CD4093B
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QFN-16 3*3
产品说明
CD4093B 是一款采用先进 CMOS 技术设计的具有施密特输入

 信号振荡发生器
 其它应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4093BE/
CD4093BN
DIP-14 CD4093B 管装 1000 只/盒
CD4093BM/TR SOP-14 CD4093B 编带 2500 只/盘
CD4093BMT/TR TSSOP-14 CD4093B 编带 2500 只/盘
CD4093BLQ/TR QFN-16 3*3 CD4093B,4093B 编带 5000 只/盘
CD4093B
封装形式